Antiphona. Aufer iram tuam a nobis deprecantibus te: non sustinemus iram gloriam tuæ: sancto Spiritu tuo tu creasti omnia, quia populi tui sumus, & opera manuum tuarum; domine libera nos.

Antiphona. Vide domine afflictionem populi tui, quoniam amara est nimis. Humiliati enim sumus pro peccatis nostris: exaudi nos qui es in cælis, quia non est alius præter te domine.

Antiphona. Peccauimus ante te Deus, ne des nos in opprobrium propter nomen tuum, quia tu es domine Deus noster, quem propitium expectamus.

Psalmi etiam septem pœnitentiales pro arbitratu dici poterunt.

Psalmi sequentes, & Cantica, dici etiam poterunt pro libito.

Psalms 94. Venite exultemus domino: iubilemus Deo &c.

Psalms 87. Domine Deus salutis meæ: in die clamaui &c.

Psalms 90. Qui habitat in adiutorio altissimi: in protectione &c.

Cantic. Ionæ 2. Clamaui ad dominum Deum meum in tribulatione mea &c.

Cantic. Ezechie. Isâ. 38. Ego dixi in dimidio dierum meorum &c.

Deinde dicuntur Litanie communes, quibus adduntur etiam Sancti, qui sunt in propriis Litanis illius Ecclesie, ubi supplicationes fiunt.

Deinde Preces. Pater noster. Secreto.

Et ne nos inducas in tentationem.

Et libera nos a malo.

Ego dixi domine miserere mei.

R. Sana animam meam, quia peccavi tibi.

V. Conuertere domine aliquantulum.

R. Et deprecabilis esto super seruos tuos.

V. Ostende nobis dñe misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Dominus virtutum nobiscum.

R. Susceptor noster Deus Iacob.

V. Domine exaudi orationem nostram.

R. Et clamor noster ad te perueniat.

V. Exurge Christe, adiuua nos.

R. Et libera nos propter nomen tuum.

Psalms 50. Miserere mei Deus: secundum magnam misericordiam tuam &c.

Finito Psalmo dicitur.

V. Domine auerte faciem tuam a peccatis nostris.

R. Et omnes iniquitates nostras dele.

V. Dominus uobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oratio Prima de Sancto, in cuius Ecclesia supplicationes fiunt.

Oratio Secunda.

DA nobis quaesumus domine pie supplicationis effectum, & pestilentiam, famemque propitiatus auerte: ut mortalium corda cognoscant, & te indignante talia flagella prodire, & te miserante cessare.

Oratio Tertia.

OMnipotens sempiternus Deus, conditor & inhabitator supernæ ciuitatis Hierusalem, intercedente Beato Pontifice & confessore Ambrosio patre nostro cum omnibus Sanctis, ciuitatem istam cum habitatoribus suis per uigili protectione custodi: ut te donante fiat domicilium stabilitatis, incolumitatis, & pacis; & a malis oibus sit securus.

Oratio Quarta.

OMnipotens & misericors Deus, mœstorum consolatio, & laborantium fortitudo; perueniant ad te preces de quacunque tribulatione clamantium: ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant adfuisse.